
 
 

  

            

PRESSINFORMATION   Karlstad 13 januari 2009 
 

- Energy Square väljer Elvenite och Marilyn för prestigefullt uppdrag 
 
Elvenite och Marilyn har idag av Energy Square fått uppdraget att starta bygget 
av ett nytt virtuellt torg (www.energysquare.se). Torget kommer att bli en 
mötesplats där kunskap och idéer kan mötas och affärer skapas. Det var i hård 
konkurrens med fyra andra företag som valet tillslut föll på Elvenite och Marilyn. 
 
- Eftersom vi inte kan få alla att komma till Karlstads torg för att göra affärer, måste vi se till att 
göra ett torg som är tillgängligt för alla var i världen man befinner sig, säger Ingrid Ivars, 
verksamhetsansvarig för Energy Square. Ingrid fortsätter; - Torget kommer få mycket stor 
betydelse för vår verksamhet och vi har därför varit mycket noggranna vid valet av leverantör. 
 
De sex företagen som var med och gjorde upp om kontraktet var alla med i den workshop som 
Energy Square anordnade i höstas med hjälp av Dotank, CTF och Compare. Förutom de 
vassaste företagen inom IT, reklam och webb deltog de ivrigaste studenterna från Gamemaker, 
Älvkullegymnasiet och Karlstads universitet samt musikern Pier Schmid Broken Door/Da Buzz. 
Under workshopen kreerades väldigt många idéer kring den nya virtuella mötesplatsen för 
Energy Square. 
 
Workshopen fick stor uppmärksamhet och presentationen av resultatet från den lockade många 
intresserade. Vid presentationen av resultatet från workshopen deltog bland annat landshövding 
Eva Eriksson, numera också ordförande i Sveriges Miljömålsråd. Eva sa att Energy Square är 
en viktig part i Värmland genom dess arbete med att skapa förutsättningar för 
energieffektivisering inom massa- och pappersindustrin. Danny Aerts, VD för .SE (Stiftelsen för 
Internetinfrastruktur) deltog också under presentation. Han berättade att han såg arbetet med 
den nya virtuella mötesplatsen som mycket betydelsefullt. Samt att han gillade att projektet 
följer internets filosofi med fritt informationsflöde och en mötesplats för människor. 
 
- Efter att vi hade sållat bland alla idéer sammanställdes ett förfrågningsunderlag som vi under 
december diskuterade med de sex företagen, berättar Magnus Persson Energy Square som 
leder projektet. Han berättar vidare att det varit mycket svårt att välja leverantör eftersom de alla 
håller mycket hög klass, men att till slut valet föll på Elvenite och Marilyn som bedömdes vara 
de bästa för jobbet. Magnus fortsätter; - Energy Square’s verksamhet bygger på öppenhet för 
att snabbt kunna kommersialisera idéer. Båda de valda företagen delar denna grundtanke i val 
av verktyg och arbetssätt. 
 
De utvalda företagen kommenterar den glada nyheten: 

- Energieffektivisering är något som ligger i tiden. En positiv sidoeffekt är det kan förbättra 
den globala miljön. Men för att det ska bli verklighet måste många goda krafter 
samverka. Vi är övertygade om att den sociala webben, Webben 2.0, är ett kraftfullt 
verktyg i händerna på dem som kan och vill göra skillnad. Från Elvenites sida är vi därför 
både stolta och glada att vi fått möjligheten att tillsammans med Energy Square och 
Marilyn att bygga en global webbplats som kan göra världen litet bättre, säger Johan 
Gotting, VD och medgrundare Elvenite AB. 

- Jättekul att vi fått förtroendet i den hårda konkurrensen om detta uppdrag. Speciellt roligt 
är det att Energy Square har ambitionen att skapa världens bästa community för 



 
 

  

            

energieffektivisering. Tillsammans med Elvenite har vi ett mycket bra team att ta oss an 
uppgiften, säger Fredrik Holm på Marilyn. 

 
Magnus Persson avslutar med att säga: - Nu är ritningarna klara, entreprenör bokad och det är 
bara att kavla upp armarna och börja bygga vårt nya torg! 
 
 
Mer information: 

• Energy Square är en del av The Paper Province med målsättningen att bli ett center för 
energieffektiviseringar inom massa- och pappersindustrin. 2008 blev Energy Square beviljade 
medel ur Internetfonden av .SE för att utveckla en virtuell mötesplats. 

• .SE (Stiftelsen för Internetinfrastruktur) är en oberoende allmännyttig organisation som står på två 
ben; domännamnsverksamhet och Internetutveckling. Överskottet från registreringen av 
domännamn finansierar projekt som bidrar till Internets utveckling i Sverige. 

• Elvenite AB levererar kvalificerade konsulttjänster i gränslandet mellan verksamhetsutveckling 
och informationsteknologi. Inom affärsområdet Affärssystem och Affärsintegration erbjuder 
Elvenite spetskompetens relaterat till ERP-systemet Movex/M3. Affärsområdet Beslutsstöd och 
Business Intelligence hjälper företag att fatta informerade beslut, förbättra kundservice samt 
effektivisera styrning och verksamhetsuppföljning. I skärningspunkten mellan traditionella 
verksamhetssystem och Web 2.0 ser Elvenite ett kommande tillväxtområde. Genom att 
kombinera traditionella affärssystem med den sociala webben öppnas nya möjligheter för 
målgruppen att utveckla både affärer och samarbete mellan människor. Elvenite består av ett 
utåtriktat och positivt gäng konsulter som håller till i öppna moderna lokaler i centrala Karlstad. 

• Marilyn är ett produktionsbolag som jobbar inom 2 områden; film och webb. Webb kan vara 
kampanjsajter och företagssajter eller produktpresentationer. Filmområdet är som oftast 
informationsfilmer, reklamfilmer och 3D-animeringar. 

•  Energy Squares workshop i höstas var det första konkreta resultatet av Compare och The Paper 
Province samarbetsprojekt COPPS, som syftar till att hitta affärsmöjligheter genom samarbete 
över branschgränserna. 

 
 
För ytterligare information kontakta Energy Square: 
Ingrid Ivars 0768 – 36 68 68  eller Magnus Persson 070 – 342 79 41 


